ПРОТОКОЛ № 2

заседания котировочной  комиссии

 по размещению заказов на выполнение работ  по капитальному ремонту

пешеходной части ул. Кремлевская в городе Суздале материалом заказчика

20 июля  2007 года

 Повестка дня: О продлении срока подачи котировочных заявок.

Место заседания комиссии: город Суздаль, Красная площадь, дом 1, актовый

зал администрации города Суздаля.

Время заседания комиссии: 20 июля 2007 года в 9часов 30 минут.

На заседании конкурсной комиссии присутствовали:

  Члены конкурсной комиссии:

 В.В. Любимцева – начальник отдела экономики,

Н.В. Ананьина – главный специалист отдела ЖКХ,

            А.В. Алекин – И.о. начальника отдела ЖКХ,

 Е.С. Кучина – юрисконсульт администрации.

Вавилин В.И.- депутат Совета народных депутатов муниципального

образования город Суздаль.

Основание: информационное сообщение от  16 июля   2007 года

о  размещении муниципального заказа на выполнение работ по капитальному

ремонту пешеходной части ул. Кремлевская в городе Суздале материалом заказчика

.

Заказчик: администрация города Суздаля

После дня окончания срока подачи заявок  подана только одна заявка от  ООО

Строительная артель «Стройтехцентр»  г. Иваново ул. Станкостроителей дом 20

офис 10, ИНН 3702027190.

  В соответствии с   пунктом 6 ст. 46 Федерального закона от 21 июля

2005 года N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» срок подачи

котировочных заявок продлевается на 4 рабочих дня.

В связи с вышеизложенным котировочная  комиссия  приняла следующее

РЕШЕНИЕ:

Продлить срок подачи котировочных заявок на выполнение работ  по

капитальному ремонту пешеходной части ул. Кремлевская в городе Суздале

материалом заказчика до 10-30 часов 25 июля 2007 года.

Подписи:

                                                                                  В.В. Любимцева

                                                                                 Н.В. Ананьина

                                                                                            А.В. Алекин

                                                                                  Е.С. Кучина.

                           В.И.Вавилин